
 

 

XV VUELTA CICLISTA MAZATLAN ELITE   
Clasificación  : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Fecha          : 08/06/2014 
Distancia      :  51     Kms - Promed     :  73.71  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      52 MEX19821219  ESTRADA,Ricardo      ELITE  ISCALI ROPA DEPORTIVA      00:41:31 
   2      26 MEX19910624  ALDAPA,Juan Enrique  SUB23  TRUE V                          mt.  
   3      21 MEX19910216  JUAREZ,Leonardo Dani SUB23  B TOP                           mt.  
   4      49 MEX19890913  YEPEZ,Diego Jonathan ELITE  ISCALI ROPA DEPORTIVA            21 
   5      13 MEX19840321  SANCHEZ,Jose Andres  ELITE  SANCHEZ TEAM                     21 
   6      58 MEX19940729  RUIZ,Victor Alfredo  SUB23  NORSON                           21 
   7      65 MEX19960107  ANGULO,Fernando      SUB23  UZZIEL BIKE                      21 
   8      29 MEX19911020  FRAYRE,Eder          SUB23  TRUE V                           21 
   9      66 MEX19871230  ALVAREZ,Miguel Luis  ELITE  EMPACADORA SAN MARCOS VIA        21 
  10      36 MEX19931027  SANDOVAL,Diego Arman SUB23  UABC CIMARRONES                  21 
  11      11 MEX19941225  FERNANDEZ,Pablo Anto SUB23  INTENSE                          21 
  12      16 MEX19810309  FERNANDEZ,Rodolfo    ELITE  B TOP                            21 
  13      18 MEX19900407  ESPINOZA,Edgar Eduar ELITE  B TOP                            21 
  14      56 MEX19930608  MENDEZ,Roberto Danie SUB23  NORSON                           21 
  15      41 MEX19920810  VILLA,Eduardo        SUB23  EMPACADORA SAN MARCOS VIA        21 
  16      48 MEX19860302  PULIDO,Luis          ELITE  ISCALI ROPA DEPORTIVA            21 
  17      37 MEX19911124  NIETO,Rigoberto      ELITE  UABC CIMARRONES                  21 
  18       5 MEX19930323  SANTILLANES,Miguel A SUB23  INTENSE                          21 
  19      15 MEX19850608  REYES,Ricardo        ELITE  B TOP                            21 
  20      32 MEX19930619  CRUZ,Ivan            SUB23  UABC CIMARRONES                  21 
  21      40 MEX19901214  DIAZ,Jose Alfredo    ELITE  UZZIEL BIKES                     21 
  22      59 MEX19921110  BENITEZ,Julio Cesar  SUB23  EMPACADORA SAN MARCOS VIA        21 
  23      23 USA19880123  GREENBURG,Cory       ELITE  TRUE V                           21 
  24      50 MEX19880831  AGUIRRE,Jose Ramon   ELITE  CANELS                           21 
  25      61 MEX19930728  DREXEL,Ingrid        ELITE  FORNO D ASOLD ASTUTE             21 
  26      43 MEX19820823  RIOS,Marco Antonio   ELITE  EMPACADORA SAN MARCOS VIA        21 
  27      30 MEX19950508  FLORES,Francisco Jav SUB23  CANELS TURBO                     21 
  28      47 MEX19911209  GARCIA,Jose Ulises   SUB23  UZZIEL BIKE                      21 
  29      44 MEX19920403  ARELLANO,Gerardo Alb SUB23  EMPACADORA SAN MARCOS VIA        21 
  30      42 MEX19700606  AGUILAR,Irving       ELITE  EMPACADORA SAN MARCOS VIA        31 
  31       7 MEX19790930  ALAMILLO,Joel        ELITE  SELECCION ZACATECAS              31 
  32      57 MEX19951119  DOMINGUEZ,Luis Fermi SUB23  NORSON                           31 
  33      33 MEX19930718  MORALES,Marcos Alons SUB23  UABC CIMARRONES                  35 
  34      34 MEX19930828  RODRIGUEZ,Roberto    SUB23  UABC CIMARRONES                  35 
  35      17 MEX19951110  GARAY,Irvin Alejandr SUB23  B TOP                            35 
  36      19 MEX19931001  GARCIA,Jose Roberto  SUB23  B TOP                            35 
  37      24 USA19950612  GAY,Daniel           SUB23  TRUE V                           35 
  38      28 USA19871018  EAST,Guy             ELITE  TRUE V                           57 
  39      25 USA19890427  BINDER,Lucas         ELITE  TRUE V                         1:00 
  40      22 MEX19910126  CORNEJO,Luis         SUB23  TRUE V                         1:00 
  41      14 MEX19791015  PINALES,Tereso       ELITE  B TOP                          2:10 
  42      10 MEX19841216  SANDOVAL,Alfonso Alb ELITE  INTENSE                       14:10 
  43     200 MEX19841224  GUTIERREZ,Jose De Je ELITE  ROMA                          14:10 
  44     201 MEX19820907  SALAYARDIA,Juan Carl ELITE  INTENSE                       20:10 
  45      64 MEX19840822  NUÑEZ,Filiberto      ELITE  UZZIEL BIKE                   20:10 
  46       2 MEX19930319  CANO,Jose            SUB23  UACH                          20:10 
 
Clasificación de : MEJOR SINALOENSE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 MEX19940729  RUIZ,Victor Alfredo  SUB23 NORSON                      00:41:52 
   2      65 MEX19960107  ANGULO,Fernando      SUB23 UZZIEL BIKE                     mt.  
   3      56 MEX19930608  MENDEZ,Roberto Danie SUB23 NORSON                          mt.  
   4      40 MEX19901214  DIAZ,Jose Alfredo    ELITE UZZIEL BIKES                    mt.  
   5      47 MEX19911209  GARCIA,Jose Ulises   SUB23 UZZIEL BIKE                     mt.  
   6      57 MEX19951119  DOMINGUEZ,Luis Fermi SUB23 NORSON                            10 
   7      64 MEX19840822  NUÑEZ,Filiberto      ELITE UZZIEL BIKE                    19:49 



 

 

 
Despues de  : 6  Etapa : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Distancia acumulada : 482  Kms - Promed : 47.51 Kms/hora. 
Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   29  MEX19911020  FRAYRE,Eder             SUB23  TRUE V                        10:09:27       
    2.-   66  MEX19871230  ALVAREZ,Miguel Luis     ELITE  EMPACADORA SAN MARCOS VIA    a      26 
    3.-   48  MEX19860302  PULIDO,Luis             ELITE  ISCALI ROPA DEPORTIVA        a    1:16 
    4.-   18  MEX19900407  ESPINOZA,Edgar Eduardo  ELITE  B TOP                        a    1:41 
    5.-    7  MEX19790930  ALAMILLO,Joel           ELITE  SELECCION ZACATECAS          a    2:26 
    6.-   49  MEX19890913  YEPEZ,Diego Jonathan    ELITE  ISCALI ROPA DEPORTIVA        a    6:04 
    7.-   41  MEX19920810  VILLA,Eduardo           SUB23  EMPACADORA SAN MARCOS VIA    a    6:31 
    8.-   16  MEX19810309  FERNANDEZ,Rodolfo       ELITE  B TOP                        a    6:32 
    9.-   52  MEX19821219  ESTRADA,Ricardo         ELITE  ISCALI ROPA DEPORTIVA        a    8:41 
   10.-   42  MEX19700606  AGUILAR,Irving          ELITE  EMPACADORA SAN MARCOS VIA    a    8:43 
   11.-   50  MEX19880831  AGUIRRE,Jose Ramon      ELITE  CANELS                       a    9:32 
   12.-   11  MEX19941225  FERNANDEZ,Pablo Antonio SUB23  INTENSE                      a   10:01 
   13.-   59  MEX19921110  BENITEZ,Julio Cesar     SUB23  EMPACADORA SAN MARCOS VIA    a   11:48 
   14.-   23  USA19880123  GREENBURG,Cory          ELITE  TRUE V                       a   13:46 
   15.-   44  MEX19920403  ARELLANO,Gerardo Albert SUB23  EMPACADORA SAN MARCOS VIA    a   15:03 
   16.-   58  MEX19940729  RUIZ,Victor Alfredo     SUB23  NORSON                       a   15:55 
   17.-   21  MEX19910216  JUAREZ,Leonardo Daniel  SUB23  B TOP                        a   16:17 
   18.-   65  MEX19960107  ANGULO,Fernando         SUB23  UZZIEL BIKE                  a   18:06 
   19.-   13  MEX19840321  SANCHEZ,Jose Andres     ELITE  SANCHEZ TEAM                 a   19:51 
   20.-   34  MEX19930828  RODRIGUEZ,Roberto       SUB23  UABC CIMARRONES              a   20:02 
   21.-   37  MEX19911124  NIETO,Rigoberto         ELITE  UABC CIMARRONES              a   21:44 
   22.-   32  MEX19930619  CRUZ,Ivan               SUB23  UABC CIMARRONES              a   21:57 
   23.-    5  MEX19930323  SANTILLANES,Miguel Anto SUB23  INTENSE                      a   22:04 
   24.-   61  MEX19930728  DREXEL,Ingrid           ELITE  FORNO D ASOLD ASTUTE         a   22:51 
   25.-   17  MEX19951110  GARAY,Irvin Alejandro   SUB23  B TOP                        a   23:34 
   26.-   14  MEX19791015  PINALES,Tereso          ELITE  B TOP                        a   25:35 
   27.-   36  MEX19931027  SANDOVAL,Diego Armando  SUB23  UABC CIMARRONES              a   29:23 
   28.-   26  MEX19910624  ALDAPA,Juan Enrique     SUB23  TRUE V                       a   32:33 
   29.-   43  MEX19820823  RIOS,Marco Antonio      ELITE  EMPACADORA SAN MARCOS VIA    a   34:32 
   30.-   25  USA19890427  BINDER,Lucas            ELITE  TRUE V                       a   37:41 
   31.-   57  MEX19951119  DOMINGUEZ,Luis Fermin   SUB23  NORSON                       a   38:34 
   32.-   33  MEX19930718  MORALES,Marcos Alonso   SUB23  UABC CIMARRONES              a   39:58 
   33.-   22  MEX19910126  CORNEJO,Luis            SUB23  TRUE V                       a   40:11 
   34.-    2  MEX19930319  CANO,Jose               SUB23  UACH                         a   43:07 
   35.-   28  USA19871018  EAST,Guy                ELITE  TRUE V                       a   44:14 
   36.-   24  USA19950612  GAY,Daniel              SUB23  TRUE V                       a   48:13 
   37.-   56  MEX19930608  MENDEZ,Roberto Daniel   SUB23  NORSON                       a   52:30 
   38.-   19  MEX19931001  GARCIA,Jose Roberto     SUB23  B TOP                        a   59:27 
   39.-   15  MEX19850608  REYES,Ricardo           ELITE  B TOP                        a 1:02:54 
   40.-   40  MEX19901214  DIAZ,Jose Alfredo       ELITE  UZZIEL BIKES                 a 1:09:04 
   41.-   47  MEX19911209  GARCIA,Jose Ulises      SUB23  UZZIEL BIKE                  a 1:12:08 
   42.-   10  MEX19841216  SANDOVAL,Alfonso Albert ELITE  INTENSE                      a 1:19:18 
   43.-   30  MEX19950508  FLORES,Francisco Javier SUB23  CANELS TURBO                 a 1:30:35 
   44.-  200  MEX19841224  GUTIERREZ,Jose De Jesus ELITE  ROMA                         a 1:46:49 
   45.-   64  MEX19840822  NUÑEZ,Filiberto         ELITE  UZZIEL BIKE                  a 2:04:00 
   46.-  201  MEX19820907  SALAYARDIA,Juan Carlos  ELITE  INTENSE                      a 2:13:49 
Clasificación de : MEJOR SINALOENSE                                    
Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   58  MEX19940729  RUIZ,Victor Alfredo     SUB23  NORSON                        10:25:22       
    2.-   65  MEX19960107  ANGULO,Fernando         SUB23  UZZIEL BIKE                  a    2:11 
    3.-   57  MEX19951119  DOMINGUEZ,Luis Fermin   SUB23  NORSON                       a   22:39 
    4.-   56  MEX19930608  MENDEZ,Roberto Daniel   SUB23  NORSON                       a   36:35 
    5.-   40  MEX19901214  DIAZ,Jose Alfredo       ELITE  UZZIEL BIKES                 a   53:09 
    6.-   47  MEX19911209  GARCIA,Jose Ulises      SUB23  UZZIEL BIKE                  a   56:13 
    7.-   64  MEX19840822  NUÑEZ,Filiberto         ELITE  UZZIEL BIKE                  a 1:48:05 



 

 

XV VUELTA CICLISTA MAZATLAN ESTRELLA 
Clasificación  : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Fecha          : 08/06/2014 
Distancia      :  30     Kms - Promed     :  57.26  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     706 MEX19590509  GAMEZ,Gregorio       MA-50  GAMEZ                      00:31:26 
   2     708 MEX19551029  CASILLAS,Ernesto     MA-50  UAS PAS                         mt.  
   3     707 MEX19590114  GARCIA,Roberto       MA-50  SUMA NUEVO LEON                 mt.  
   4     711 MEX19581019  GUZMAN,Jaime Octavio MA-50  PUMAS                           mt.  
   5     705 MEX19570420  ROSALES,Ramiro       MA-50  INCUFIDEZ                       mt.  
   6     710 MEX19580127  HERNANDEZ,Gonzalo    MA-50  B TOP                           mt.  
   7     702 MEX19591111  AGUILERA,Delfino     MA-50  TENIS KAROSO                    mt.  
   8     712 MEX19580323  IÑIGEZ,Maximo        MA-50  BICICLETAS MONJARRES            mt.  
   9     700 USA19550108  HELVIE,Mar           MA-50  STAGE PRIMAL                   9:03 
  10     704 MEX19560809  LOPEZ,Roman          MA-50  UNEDL                          9:03 
  11     709 MEX19581215  SANCHEZ,Jose Luis    MA-50  UAS PAS                           6 
  12     703 MEX19561217  CALDERON,Ausencio    MA-50  BIO CAMPO                        31 
  13     701 MEX19590922  IRISOYEN,Tomas       MA-50  SORIA MANJARREZ DAMASO           36 
 
Clasificación de : MEJOR SINALOENSE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     708 MEX19551029  CASILLAS,Ernesto     MA-50 UAS PAS                     00:31:26 
   2     712 MEX19580323  IÑIGEZ,Maximo        MA-50 BICICLETAS MONJARRES            mt.  
   3     709 MEX19581215  SANCHEZ,Jose Luis    MA-50 UAS PAS                            6 
   4     701 MEX19590922  IRISOYEN,Tomas       MA-50 SORIA MANJARREZ DAMASO            36 
 
Despues de  : 6  Etapa : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Distancia acumulada : 241  Kms - Promed : 38.75 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  707  MEX19590114  GARCIA,Roberto          MA-50  SUMA NUEVO LEON               06:16:06       
    2.-  706  MEX19590509  GAMEZ,Gregorio          MA-50  GAMEZ                        a      58 
    3.-  708  MEX19551029  CASILLAS,Ernesto        MA-50  UAS PAS                      a    4:23 
    4.-  710  MEX19580127  HERNANDEZ,Gonzalo       MA-50  B TOP                        a    4:59 
    5.-  702  MEX19591111  AGUILERA,Delfino        MA-50  TENIS KAROSO                 a    5:51 
    6.-  705  MEX19570420  ROSALES,Ramiro          MA-50  INCUFIDEZ                    a    8:17 
    7.-  700  USA19550108  HELVIE,Mar              MA-50  STAGE PRIMAL                 a    9:07 
    8.-  711  MEX19581019  GUZMAN,Jaime Octavio    MA-50  PUMAS                        a   10:28 
    9.-  712  MEX19580323  IÑIGEZ,Maximo           MA-50  BICICLETAS MONJARRES         a   10:45 
   10.-  709  MEX19581215  SANCHEZ,Jose Luis       MA-50  UAS PAS                      a   18:45 
   11.-  704  MEX19560809  LOPEZ,Roman             MA-50  UNEDL                        a   26:02 
   12.-  703  MEX19561217  CALDERON,Ausencio       MA-50  BIO CAMPO                    a   55:32 
   13.-  701  MEX19590922  IRISOYEN,Tomas          MA-50  SORIA MANJARREZ DAMASO       a 1:49:32 
 
 
 Clasificación GENERAL de : MEJOR SINALOENSE                                    
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  708  MEX19551029  CASILLAS,Ernesto        MA-50  UAS PAS                       06:20:29       
    2.-  712  MEX19580323  IÑIGEZ,Maximo           MA-50  BICICLETAS MONJARRES         a    6:22 
    3.-  709  MEX19581215  SANCHEZ,Jose Luis       MA-50  UAS PAS                      a   14:22 
    4.-  701  MEX19590922  IRISOYEN,Tomas          MA-50  SORIA MANJARREZ DAMASO       a 1:45:09 
 



 

 

XV VUELTA CICLISTA MAZATLAN SEGUNDA  
Clasificación  : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Fecha          : 08/06/2014 
Distancia      :  39     Kms - Promed     :  64.88  Kms/h. 
Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     304 MEX19750528  SOTO,Rafael          MA-30  AFAMADO YOUSHIMATZ         00:36:04 
   2     312 MEX19770131  RODRIGUEZ,Cesar      MA-30  NORSON                          mt.  
   3     309 MEX19750209  POLANCO,Sergio Omar  MA-30  ESCUINAPA                         2 
   4     307 MEX19760907  FRANCO,Carlos        MA-30  TRUE V                            2 
   5     302 MEX19790725  CANO,Daniel          MA-30  TENIS KAROSO                      2 
   6     311 MEX19790625  RODRIGUEZ,Juan Espir MA-30  ESCUINAPA                         3 
   7     305 MEX19750110  PRIETO,Javier        MA-30  AFAMADO YOUSHIMATZ                3 
   8     313 MEX19760901  GALINDO,Ramon        MA-30  DOLCEMUNDO                        6 
   9     310 MEX19770928  GARCIA,Alfredo Mauri MA-30  ESCUINAPA                        57 
  10     308 MEX19760904  ROSALES,Edgar Alexan MA-30  CHANITO NABORS                 1:08 
  11     306 MEX19770223  PEREZ,Cesar          MA-30  BAJALOBO                       4:08 
 
Clasificación de : MEJOR SINALOENSE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     312 MEX19770131  RODRIGUEZ,Cesar      MA-30 NORSON                      00:36:04 
   2     309 MEX19750209  POLANCO,Sergio Omar  MA-30 ESCUINAPA                          2 
   3     311 MEX19790625  RODRIGUEZ,Juan Espir MA-30 ESCUINAPA                          3 
   4     310 MEX19770928  GARCIA,Alfredo Mauri MA-30 ESCUINAPA                         57 
 
Despues de  : 6  Etapa : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Distancia acumulada : 351  Kms - Promed : 41.27 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  305  MEX19750110  PRIETO,Javier           MA-30  AFAMADO YOUSHIMATZ            08:30:23       
    2.-  302  MEX19790725  CANO,Daniel             MA-30  TENIS KAROSO                 a    3:45 
    3.-  307  MEX19760907  FRANCO,Carlos           MA-30  TRUE V                       a    4:22 
    4.-  304  MEX19750528  SOTO,Rafael             MA-30  AFAMADO YOUSHIMATZ           a    6:18 
    5.-  312  MEX19770131  RODRIGUEZ,Cesar         MA-30  NORSON                       a    9:22 
    6.-  309  MEX19750209  POLANCO,Sergio Omar     MA-30  ESCUINAPA                    a   15:46 
    7.-  313  MEX19760901  GALINDO,Ramon           MA-30  DOLCEMUNDO                   a   22:00 
    8.-  311  MEX19790625  RODRIGUEZ,Juan Espiridi MA-30  ESCUINAPA                    a   36:48 
    9.-  308  MEX19760904  ROSALES,Edgar Alexander MA-30  CHANITO NABORS               a   49:56 
   10.-  310  MEX19770928  GARCIA,Alfredo Mauricio MA-30  ESCUINAPA                    a   56:54 
   11.-  306  MEX19770223  PEREZ,Cesar             MA-30  BAJALOBO                     a 1:40:07 
 
Clasificación GENERAL de : MEJOR SINALOENSE                                    
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  312  MEX19770131  RODRIGUEZ,Cesar         MA-30  NORSON                        08:39:45       
    2.-  309  MEX19750209  POLANCO,Sergio Omar     MA-30  ESCUINAPA                    a    6:24 
    3.-  311  MEX19790625  RODRIGUEZ,Juan Espiridi MA-30  ESCUINAPA                    a   27:26 
    4.-  310  MEX19770928  GARCIA,Alfredo Mauricio MA-30  ESCUINAPA                    a   47:32 
 



 

 

XV VUELTA CICLISTA MAZATLAN ESPECIAL   
Clasificación  : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Fecha          : 08/06/2014 
Distancia      :  36     Kms - Promed     :  68.61  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     505 MEX19680915  YAPUR,Juan Manuel    MA-40  YAPURLANDIA                00:31:29 
   2     515 MEX19671220  ARMENDARIZ,Mario Alb MA-40  AFAMADO YOUHIMATZ               mt.  
   3     510 MEX19660815  QUIROZ,Jacinto       MA-40  REBIT COAHUILA                    5 
   4     508 MEX19681126  LOPEZ,Juan Javier    MA-40  TENIS KAROSO                      5 
   5     507 MEX19650111  VALDEZ,Guillermo     MA-40  TENIS KAROSO                      5 
   6     517 MEX19661018  NUÑEZ,Jose Alfredo   MA-40  INTENSE                           5 
   7     514 MEX19680911  MACIAS,Juan Carlos   MA-40  AFAMADO YOUHIMATZ                 5 
   8     516 MEX19650612  VILLALOBOS,Juan Fran MA-40  AFAMADO YOUHIMATZ                 5 
   9     512 MEX19680720  OCAMPO,Ciro          MA-40  AFAMADO YOUHIMATZ                 5 
  10     504 MEX19681127  MEZA,Felipe          MA-40  INTENSE                           5 
  11     501 MEX19680801  CASTELLANOS,Francisc MA-40  LADINO                           22 
  12     520 MEX19690617  ARAMBURO,Oscar       MA-40  MAZAGUA SANFRI                   57 
  13     518 MEX19691011  ESPINOZA,Eduardo     MA-40  B TOP                            57 
  14     513 MEX19660223  LOPEZ,Enrique        MA-40  AFAMADO YOUHIMATZ              1:21 
  15     506 MEX19681004  DOMINGUEZ,Jose Franc MA-40  SORIA MANJARREZ PANASO         2:10 
  16     509 MEX19680115  PRADO,Ignacio        MA-40  TENIS KAROSO                  17:10 
  17     519 MEX19680409  MANJARREZ,Jose Alber MA-40  SORIA MANJARREZ DAMASO        17:10 
Clasificación de : MEJOR SINALOENSE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     520 MEX19690617  ARAMBURO,Oscar       MA-40 MAZAGUA SANFRI              00:32:26 
   2     506 MEX19681004  DOMINGUEZ,Jose Franc MA-40 SORIA MANJARREZ PANASO          1:13 
   3     519 MEX19680409  MANJARREZ,Jose Alber MA-40 SORIA MANJARREZ DAMASO         16:13 
 
Despues de  : 6  Etapa : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Distancia acumulada : 294  Kms - Promed : 45.49 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  515  MEX19671220  ARMENDARIZ,Mario Albert MA-40  AFAMADO YOUHIMATZ             06:28:28       
    2.-  505  MEX19680915  YAPUR,Juan Manuel       MA-40  YAPURLANDIA                  a       5 
    3.-  512  MEX19680720  OCAMPO,Ciro             MA-40  AFAMADO YOUHIMATZ            a    1:14 
    4.-  516  MEX19650612  VILLALOBOS,Juan Francis MA-40  AFAMADO YOUHIMATZ            a    2:03 
    5.-  514  MEX19680911  MACIAS,Juan Carlos      MA-40  AFAMADO YOUHIMATZ            a    2:18 
    6.-  504  MEX19681127  MEZA,Felipe             MA-40  INTENSE                      a    2:24 
    7.-  510  MEX19660815  QUIROZ,Jacinto          MA-40  REBIT COAHUILA               a    6:30 
    8.-  507  MEX19650111  VALDEZ,Guillermo        MA-40  TENIS KAROSO                 a    8:00 
    9.-  518  MEX19691011  ESPINOZA,Eduardo        MA-40  B TOP                        a   15:58 
   10.-  517  MEX19661018  NUÑEZ,Jose Alfredo      MA-40  INTENSE                      a   20:34 
   11.-  501  MEX19680801  CASTELLANOS,Francisco J MA-40  LADINO                       a   27:38 
   12.-  520  MEX19690617  ARAMBURO,Oscar          MA-40  MAZAGUA SANFRI               a   28:24 
   13.-  508  MEX19681126  LOPEZ,Juan Javier       MA-40  TENIS KAROSO                 a   34:36 
   14.-  506  MEX19681004  DOMINGUEZ,Jose Francisc MA-40  SORIA MANJARREZ PANASO       a   56:18 
   15.-  509  MEX19680115  PRADO,Ignacio           MA-40  TENIS KAROSO                 a 1:09:47 
   16.-  513  MEX19660223  LOPEZ,Enrique           MA-40  AFAMADO YOUHIMATZ            a 1:20:21 
   17.-  519  MEX19680409  MANJARREZ,Jose Alberto  MA-40  SORIA MANJARREZ DAMASO       a 1:30:49 
 
Clasificación GENERAL de : MEJOR SINALOENSE                                    
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  520  MEX19690617  ARAMBURO,Oscar          MA-40  MAZAGUA SANFRI                06:56:52       
    2.-  506  MEX19681004  DOMINGUEZ,Jose Francisc MA-40  SORIA MANJARREZ PANASO       a   27:54 
    3.-  519  MEX19680409  MANJARREZ,Jose Alberto  MA-40  SORIA MANJARREZ DAMASO       a 1:02:25 
 



 

 

XV VUELTA CICLISTA MAZATLAN SUPER ESTRELLA   
Clasificación  : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Fecha          : 08/06/2011 
Distancia      :  30     Kms - Promed     :  62.54  Kms/h. 
Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     801 USA19490310  VITELA,Rodolfo       MA-60  STAGE 2                    00:28:47 
   2     811 MEX19520215  ROSALES,Samuel       MA-60  INCUFIDEZ                       mt.  
   3     813 MEX19541217  URQUIZA,Tomas        MA-60  RAPA BIKE SHOT                  mt.  
   4     802 USA19540607  ORDAZ,Pedro          MA-60  STAGE 2                           9 
   5     805 MEX19491121  VEGA,Enrique         MA-60  FLORERIA FRANCIS                 11 
   6     812 MEX19491216  BARRIOS,Alfredo      MA-60  DURANGO                          15 
   7     808 MEX19540311  RIVAS,Rogelio        MA-60  UNAM                             15 
   8     807 MEX19470927  HERNANDEZ,Jesus      MA-60  COAHUILA                         26 
   9     800 MEX19540520  HERNANDEZ,Ezequiel   MA-60  VILLA JIMENEZ                    39 
  10     810 MEX19500515  ESPINOZA,Ramon       MA-60  SORIA MANJARREZ DAMASO           39 
  11     804 MEX19521210  CONTRERAS,Arturo     MA-60  TABISERRI AQUILES              1:05 
  12     815 MEX19480302  NAVARRO,Jose         MA-60  ESCUINAPA                      1:14 
  13     814 MEX19471203  SAMANIEGO,Florentino MA-60  CC UAS PAS                     3:29 
 
Clasificación de : MEJOR SINALOENSE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     810 MEX19500515  ESPINOZA,Ramon       MA-60 SORIA MANJARREZ DAMASO      00:29:26 
   2     815 MEX19480302  NAVARRO,Jose         MA-60 ESCUINAPA                         35 
   3     814 MEX19471203  SAMANIEGO,Florentino MA-60 CC UAS PAS                      2:50 
 
Despues de  : 6  Etapa : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Distancia acumulada : 210  Kms - Promed : 38.50 Kms/hora. 
Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  801  USA19490310  VITELA,Rodolfo          MA-60  STAGE 2                       05:27:32       
    2.-  811  MEX19520215  ROSALES,Samuel          MA-60  INCUFIDEZ                    a       9 
    3.-  800  MEX19540520  HERNANDEZ,Ezequiel      MA-60  VILLA JIMENEZ                a    1:11 
    4.-  813  MEX19541217  URQUIZA,Tomas           MA-60  RAPA BIKE SHOT               a    1:56 
    5.-  807  MEX19470927  HERNANDEZ,Jesus         MA-60  COAHUILA                     a    2:03 
    6.-  805  MEX19491121  VEGA,Enrique            MA-60  FLORERIA FRANCIS             a    3:35 
    7.-  808  MEX19540311  RIVAS,Rogelio           MA-60  UNAM                         a    9:33 
    8.-  802  USA19540607  ORDAZ,Pedro             MA-60  STAGE 2                      a   10:03 
    9.-  810  MEX19500515  ESPINOZA,Ramon          MA-60  SORIA MANJARREZ DAMASO       a   20:35 
   10.-  804  MEX19521210  CONTRERAS,Arturo        MA-60  TABISERRI AQUILES            a   22:08 
   11.-  815  MEX19480302  NAVARRO,Jose            MA-60  ESCUINAPA                    a   30:45 
   12.-  812  MEX19491216  BARRIOS,Alfredo         MA-60  DURANGO                      a   35:23 
   13.-  814  MEX19471203  SAMANIEGO,Florentino    MA-60  CC UAS PAS                   a 1:02:30 
 
Clasificación GENERAL de : MEJOR SINALOENSE                                    
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  810  MEX19500515  ESPINOZA,Ramon          MA-60  SORIA MANJARREZ DAMASO        05:48:07       
    2.-  815  MEX19480302  NAVARRO,Jose            MA-60  ESCUINAPA                    a   10:10 
    3.-  814  MEX19471203  SAMANIEGO,Florentino    MA-60  CC UAS PAS                   a   41:55 
 



 

 

XV VUELTA CICLISTA MAZATLAN SUPER ESPECIAL      
Clasificación  : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Fecha          : 08/06/2014 
Distancia      :  36     Kms - Promed     :  65.99  Kms/h. 
Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     607 USA19601206  STRICKLER,Steven Edw MA-50  SOS FOUNDATON TREK         00:32:44 
   2     601 MEX19641101  GOMEZ,Martin         MA-50  CHULOS TEAM                     mt.  
   3     618 MEX19610218  REYES,Mario          MA-50  S2C PRIMAL                      mt.  
   4     602 MEX19600711  MENDEZ,Jorge         MA-50  CHANOS TEAM                     mt.  
   5     625 MEX19640621  RUIZ,Francisco Javie MA-50  SHADOW FRANJA                   mt.  
   6     604 MEX19640703  BARRON,Hugo          MA-50  DOLDCE MUNDO CASA BLANCA        mt.  
   7     610 MEX19600110  TINOCO,Ruben         MA-50  TABISERRI AQUILES               mt.  
   8     614 MEX19640909  OSUNA,Abundio        MA-50  UACH                            mt.  
   9     626 MEX19630730  CHAVEZ,Jorge         MA-50  SHADOW FRANJA                   mt.  
  10     617 MEX19630425  MARTINEZ,Noe         MA-50  UNAM                            mt.  
  11     609 MEX19611217  MUÑOS,Miguel De Jesu MA-50  COAHUILA                        mt.  
  12     608 MEX19641231  LARA,Roberto         MA-50  SIERRA MORBLE                   mt.  
  13     621 MEX19640328  MARTINEZ,Martin Guil MA-50  MAZAGUA SANFRI                  mt.  
  14     603 MEX19600711  TIRADO,Guadalupe     MA-50  CHANOS TEAM                     mt.  
  15     619 MEX19640611  PEREZ,Francisco Javi MA-50  GUANAJUATO                      mt.  
  16     606 USA19600221  BICKEL,Kurt          MA-50  SOS FOUNDATON TREK              mt.  
  17     612 MEX19640524  IBARRA,Jose Trinidad MA-50  COAHUILA                       1:56 
  18     615 MEX19640104  DIAZ,Preciliano      MA-50  BOOKITO                        2:22 
  19     613 MEX19601107  GONZALEZ,Luis Enriqu MA-50  COAHUILA                      17:22 
Clasificación de : MEJOR SINALOENSE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     601 MEX19641101  GOMEZ,Martin         MA-50 CHULOS TEAM                 00:32:44 
   2     621 MEX19640328  MARTINEZ,Martin Guil MA-50 MAZAGUA SANFRI                  mt.  
 
Despues de  : 6  Etapa : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Distancia acumulada : 272  Kms - Promed : 44.75 Kms/hora. 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  602  MEX19600711  MENDEZ,Jorge            MA-50  CHANOS TEAM                   06:06:24       
    2.-  607  USA19601206  STRICKLER,Steven Edward MA-50  SOS FOUNDATON TREK           a      20 
    3.-  625  MEX19640621  RUIZ,Francisco Javier   MA-50  SHADOW FRANJA                a      53 
    4.-  610  MEX19600110  TINOCO,Ruben            MA-50  TABISERRI AQUILES            a      57 
    5.-  601  MEX19641101  GOMEZ,Martin            MA-50  CHULOS TEAM                  a    1:40 
    6.-  606  USA19600221  BICKEL,Kurt             MA-50  SOS FOUNDATON TREK           a    1:50 
    7.-  618  MEX19610218  REYES,Mario             MA-50  S2C PRIMAL                   a    4:25 
    8.-  604  MEX19640703  BARRON,Hugo             MA-50  DOLDCE MUNDO CASA BLANCA     a   10:56 
    9.-  617  MEX19630425  MARTINEZ,Noe            MA-50  UNAM                         a   17:09 
   10.-  603  MEX19600711  TIRADO,Guadalupe        MA-50  CHANOS TEAM                  a   23:11 
   11.-  626  MEX19630730  CHAVEZ,Jorge            MA-50  SHADOW FRANJA                a   26:09 
   12.-  621  MEX19640328  MARTINEZ,Martin Guiller MA-50  MAZAGUA SANFRI               a   28:00 
   13.-  612  MEX19640524  IBARRA,Jose Trinidad    MA-50  COAHUILA                     a   32:34 
   14.-  609  MEX19611217  MUÑOS,Miguel De Jesus   MA-50  COAHUILA                     a   33:32 
   15.-  619  MEX19640611  PEREZ,Francisco Javier  MA-50  GUANAJUATO                   a   37:13 
   16.-  614  MEX19640909  OSUNA,Abundio           MA-50  UACH                         a   37:23 
   17.-  615  MEX19640104  DIAZ,Preciliano         MA-50  BOOKITO                      a   52:24 
   18.-  608  MEX19641231  LARA,Roberto            MA-50  SIERRA MORBLE                a   58:09 
   19.-  613  MEX19601107  GONZALEZ,Luis Enrique   MA-50  COAHUILA                     a 1:54:36 
Clasificación de : MEJOR SINALOENSE                                    
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  601  MEX19641101  GOMEZ,Martin            MA-50  CHULOS TEAM                   06:08:04       
    2.-  621  MEX19640328  MARTINEZ,Martin Guiller MA-50  MAZAGUA SANFRI               a   26:20 
 



 

 

XV VUELTA CICLISTA MAZATLAN TERCERA 
Clasificación  : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Fecha          : 08/06/2014 
Distancia      :  36     Kms - Promed     :  67.85  Kms/h. 
 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     416 USA19741124  CORTEZ,Raul          MA-40  STAGE 2 C PRIMAL           00:31:50 
   2     414 USA19730115  AYALA,Victor         MA-40  STAGE 2                          34 
   3     415 USA19710608  MEZA,Ruben           MA-40  STAGE 2                          36 
   4     412 MEX19720425  ZAPATA,Enrique       MA-40  SUPER MAYOREO NATURISTA          36 
   5     418 MEX19740130  URIAS,Javier         MA-40  STAGE 2 C PRIMAL                 36 
   6     407 MEX19711210  GONZALEZ,Alejandro   MA-40  INTENSE                          36 
   7     421 MEX19710914  RODRIGUEZ,Gustavo    MA-40  STAGE 2                          36 
   8     423 MEX19740917  STECK,Carlos         MA-40  CHULOS TEAM                      36 
   9     403 MEX19710113  SALAS,Francisco Javi MA-40  SANKI FIT                        36 
  10     408 MEX19720716  MACIAS,Raul          MA-40  TENIS KAROSO                     36 
  11     404 MEX19730113  LEON,Reinaldo        MA-40  SANKI FIT                        36 
  12     413 MEX19730518  CRUZ,Jose V.         MA-40  EDOMEX                           36 
  13     401 MEX19701110  SERVIN,Miguel        MA-40  SANKI FIT                        36 
  14     422 MEX19710620  CAMACHO,David        MA-40  ESCUINAPA                        36 
  15     405 MEX19710330  CAMACHO,Noe German   MA-40  SANKI FIT                        36 
  16     402 MEX19730417  CALDERON,Juan Manuel MA-40  SANKI FIT                        36 
  17     410 MEX19720226  CABRERA,Alfonso      MA-40  PUMAS                            36 
  18     411 MEX19720516  ESPINOZA,Julio Cesar MA-40  SORIA MANJARREZ DAMASO           36 
  19     409 MEX19740721  COVARRUBIAS,Jose Jua MA-40  FLORERIA FRANCIS                 36 
  20     406 MEX19720602  GOMEZ,Edgar Antonio  MA-40  EG CYCLING                       36 
  21     417 MEX19700825  LOPEZ,Hector         MA-40  VALLE CONGELADO                  36 
  22     424 MEX19710329  BARCENAS,Alejandro B MA-40  DOLCEMUNDO                     1:09 
 
 
 Clasificación de : MEJOR SINALOENSE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     423 MEX19740917  STECK,Carlos         MA-40 CHULOS TEAM                 00:32:26 
   2     422 MEX19710620  CAMACHO,David        MA-40 ESCUINAPA                       mt.  
   3     411 MEX19720516  ESPINOZA,Julio Cesar MA-40 SORIA MANJARREZ DAMASO          mt.  
   4     406 MEX19720602  GOMEZ,Edgar Antonio  MA-40 EG CYCLING                      mt.  
 
Despues de  : 6  Etapa : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Distancia acumulada : 310  Kms - Promed : 44.58 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  401  MEX19701110  SERVIN,Miguel           MA-40  SANKI FIT                     06:58:22       
    2.-  403  MEX19710113  SALAS,Francisco Javier  MA-40  SANKI FIT                    a      22 
    3.-  406  MEX19720602  GOMEZ,Edgar Antonio     MA-40  EG CYCLING                   a      38 
    4.-  405  MEX19710330  CAMACHO,Noe German      MA-40  SANKI FIT                    a    2:03 
    5.-  418  MEX19740130  URIAS,Javier            MA-40  STAGE 2 C PRIMAL             a    2:17 
    6.-  423  MEX19740917  STECK,Carlos            MA-40  CHULOS TEAM                  a    2:18 
    7.-  414  USA19730115  AYALA,Victor            MA-40  STAGE 2                      a    2:33 
    8.-  415  USA19710608  MEZA,Ruben              MA-40  STAGE 2                      a    2:35 
    9.-  407  MEX19711210  GONZALEZ,Alejandro      MA-40  INTENSE                      a    4:01 
   10.-  412  MEX19720425  ZAPATA,Enrique          MA-40  SUPER MAYOREO NATURISTA      a    5:16 
   11.-  421  MEX19710914  RODRIGUEZ,Gustavo       MA-40  STAGE 2                      a    6:31 
   12.-  404  MEX19730113  LEON,Reinaldo           MA-40  SANKI FIT                    a    7:49 
   13.-  416  USA19741124  CORTEZ,Raul             MA-40  STAGE 2 C PRIMAL             a   12:15 
   14.-  417  MEX19700825  LOPEZ,Hector            MA-40  VALLE CONGELADO              a   13:21 
   15.-  422  MEX19710620  CAMACHO,David           MA-40  ESCUINAPA                    a   14:45 
   16.-  413  MEX19730518  CRUZ,Jose V.            MA-40  EDOMEX                       a   17:26 
   17.-  408  MEX19720716  MACIAS,Raul             MA-40  TENIS KAROSO                 a   18:16 
   18.-  410  MEX19720226  CABRERA,Alfonso         MA-40  PUMAS                        a   28:34 
   19.-  402  MEX19730417  CALDERON,Juan Manuel    MA-40  SANKI FIT                    a   30:24 



 

 

   20.-  409  MEX19740721  COVARRUBIAS,Jose Juan   MA-40  FLORERIA FRANCIS             a   35:15 
   21.-  411  MEX19720516  ESPINOZA,Julio Cesar    MA-40  SORIA MANJARREZ DAMASO       a   51:01 
   22.-  424  MEX19710329  BARCENAS,Alejandro Bibi MA-40  DOLCEMUNDO                   a 1:11:18 
 
Clasificación GENERAL de : MEJOR SINALOENSE                                    
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  406  MEX19720602  GOMEZ,Edgar Antonio     MA-40  EG CYCLING                    06:59:00       
    2.-  423  MEX19740917  STECK,Carlos            MA-40  CHULOS TEAM                  a    1:40 
    3.-  422  MEX19710620  CAMACHO,David           MA-40  ESCUINAPA                    a   14:07 
    4.-  411  MEX19720516  ESPINOZA,Julio Cesar    MA-40  SORIA MANJARREZ DAMASO       a   50:23 
 



 

 

XV VUELTA CICLISTA MAZATLAN FEMENIL   
Clasificación  : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Fecha          : 08/06/2014 
 
 Distancia      :  30     Kms - Promed     :  59.24  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     910 MEX19910906  MENDIVIL,Yussely     ELITE  SINALOA                    00:30:23 
   2     907 MEX19941215  GARZA,Ana Belen      ELITE  BIKE ZONE AXTEL                 mt.  
   3     906 MEX19960530  FLORES,Andrea        ELITE  BIKE ZONE AXTEL                1:03 
   4     900 MEX19670330  ALVAREZ,Citlalli Val ELITE  DF SELLE ITALIA                1:03 
   5     904 MEX19870115  DOMINGUEZ,Nancy Tere ELITE  SORIA MANJARREZ DAMASO         1:03 
   6     903 MEX19770510  SANCHEZ,Luz Estela   ELITE  EDOMEX                         1:03 
   7     902 MEX19891216  UREÑO,Lizbeth        ELITE  SELECCION ZACATECAS            1:03 
   8     905 MEX19660407  RIVA,Monica          ELITE  SORIA MANJARREZ DAMASO         1:07 
 
 Clasificación de : MEJOR SINALOENSE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     910 MEX19910906  MENDIVIL,Yussely     ELITE SINALOA                     00:30:23 
   2     904 MEX19870115  DOMINGUEZ,Nancy Tere ELITE SORIA MANJARREZ DAMASO          1:03 
   3     905 MEX19660407  RIVA,Monica          ELITE SORIA MANJARREZ DAMASO          1:07 
 
Despues de  : 6  Etapa : CIRCUITO MAZATLAN ETAPA 6                                          
Distancia acumulada : 253  Kms - Promed : 44.75 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  907  MEX19941215  GARZA,Ana Belen         ELITE  BIKE ZONE AXTEL               05:39:31       
    2.-  910  MEX19910906  MENDIVIL,Yussely        ELITE  SINALOA                      a    2:22 
    3.-  906  MEX19960530  FLORES,Andrea           ELITE  BIKE ZONE AXTEL              a   11:32 
    4.-  904  MEX19870115  DOMINGUEZ,Nancy Teresa  ELITE  SORIA MANJARREZ DAMASO       a   15:22 
    5.-  900  MEX19670330  ALVAREZ,Citlalli Valent ELITE  DF SELLE ITALIA              a   15:49 
    6.-  903  MEX19770510  SANCHEZ,Luz Estela      ELITE  EDOMEX                       a   25:01 
    7.-  905  MEX19660407  RIVA,Monica             ELITE  SORIA MANJARREZ DAMASO       a   38:43 
    8.-  902  MEX19891216  UREÑO,Lizbeth           ELITE  SELECCION ZACATECAS          a   45:04 
 
 
 Clasificación GENERAL de : MEJOR SINALOENSE                                    
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  910  MEX19910906  MENDIVIL,Yussely        ELITE  SINALOA                       05:41:53       
    2.-  904  MEX19870115  DOMINGUEZ,Nancy Teresa  ELITE  SORIA MANJARREZ DAMASO       a   13:00 
    3.-  905  MEX19660407  RIVA,Monica             ELITE  SORIA MANJARREZ DAMASO       a   36:21 
 


